patenter extitit ro- | boratum. Datum Morbaci. Anno
domini M. CC. Lx. sexto. Idus Julij.

24.

1271, 9£octtUttg.
(©fiftto-djt» Sucern.)

Omnibus in Christo fidelibus Decanus Lucernensis, Iudex
a sede Constantiensi de consensu partium deputatus, in domino |

Karitatem. Ut futuris occuratur dispendiis, expedit que geruntur
in Uteris alligari. Nouerint igitur vniuersi | quod petente coram
nobis Camerario Lucernensi census videlicet quatordecim
solidos ueteris Monete debitos de Curte el de- | cima in Nidern

Lunkuft, ad officium Camere spedante, quas Miles dictus
Hclstab possederat, Census debitos temere | definendo, Idem miles

ex aduerso respondit se curtem et décimas predictas a viris
Nobilibus de Snabelburg iusto uenditionis ti- | tulo conparatas

aliquamdiu possedisse. Nos autem quoniam memoratus Camerarius
tam per antiqua Capitularia seu scripta quam | et suorum fratrum
testimonio suam intentionem legitime probauit dicto milite presente,
nos eundem militem ad solutionem predictorum [ censuum in forma

1««
qusdsm mensura ^ que àieitur ötsnge uulgsriter et vbervaenge

prestanti!», s nobis requisiti» iuxts sentsnlism eorundem. exkibils
nobis tuerit ^ sstistsetio conpetens vt ciededst. tJtiomodo moti» s

nobis quibusdsm sliis queslionibus que cie iure nobis et monssterio

nostro eonpelere ^ victebsntur. non vsquequsque tuersnt inter nos

et ipso» ciues omnis coneorcliter expedita. nos ttemum pseem et

quietem Kits» ^ lium nostrorum affectantes, de consilio nostri
Lonventus. et tsmilisrium nostrorum pseis smstorum pro suppienda

negligenti», ^ ctietorum Liuium, et emends, reeepimus sb eisdem.

xl. Nsress Argenti, vei summsm densriorum, eum quibus argen-
tum emi possit ^ kromiltentes eisdem sponte boos tide, quod

eos deeetero qusmdiu vixerimus. super motis s nobis dueusque
omnibus quesliouibus, ^ nutistenus inpetemus. Led ipsos in slslu
iuris et consuetudini», quo lueruot snte tempus nostri regimiois.
in psee et trsnquiliitste ^ retinquemus. nuilsm ipsis moiestism
oeessione predielorum, que s nobis petits tuersnt, cssu quolibet
inferente». In cujus evi» ^ dentism et robur tirmitstis Presens
instrumentum, sigilli», nostro videlicet et Lspituli nostri Norbs-
censi», patenter extitit ro- ^ borstum. Ostum Nordsei. Anno
ciomini N. LL. Lx. sexto. Idus luiii.

24.

1271, 9 Hornung,
(Stiftsarchiv Lucern.)

Omnibus in LKristo lìdelibus Oecsnus Lueernensis, Iudex
s sede donstsntiensi de consensu partium deputstus, in domino ^

Lsritstem. Ill tuturis oeeuratur dispendiis, expedit que geruntur
in iiteris «Iligsri. Fouerint igitur vniuersi ^ quod petente eorsm
nobis temerario Lucernensi census, videlicet qustordecim so-

lidos ueteris Nonete debitos de Lurle et de» ^ cima in Widern

LunKutt, sd otlieium Lsmere spectsnte, quss Niles dietus

Ilelstsb possedersi, Census debitos temere ^ detinendo, Idem mi-
le» ex aduerso respondit se curlem et deeimss predici»» s viri»
?sobilibus ds 8nsbelburg iusto uenditionis ti- ^ tuio conpsrstss
aiiqusmdiu possedisse. iVos sutem quouism msmorutus Lsmersrius
tsm per sntiqus Ospituisria seu scripts qusm ^ et suorum tratrum
leslimonio susm intentionem legitime prubsuit diclo milite presente,
nus eundem miiitsm »d soiutivnem predictorum j censuum in torma
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iudicii habito Consilio prudeiitum finaliter condempnauimus dein-

ceps faciendam, super decimis hactenus com - | positione ami-
cabili nichilominus sub certa forma de uoluntate partium attendente.
Testes hiis présentes Reuerendus in Christo abbas j de Mure,
Volricos custos, R. de Käme, Elemosinarius, C. Cantor Lucernensis

In Emmun In Kriens viceplebani, Burchardus j Stan-

ner, N. Cinggo, Arnoldus Super Muro, Burchardus Rerold, H.
villicus de Emmun, H. de Malters, Johannes Scheli, Arnoldus
Schier Acta sunt hec j Anno domini M. CC. Lxxi. v. Idus
Februarii. Indictione xiiij. In cuius testimonio Sigillo domini
Abbatis de Mure et nostro fecimus communiri.

25.

1271,13 £erbft!tton«t.
(SBenebictiner Slbtei (ängelberg.)

Berhtoldus dei gratia Morbacensis Abbas. Omnibus presentium

inspectoribus, noticiam rei geste. Ne tempo- | ris vetustas

gestis rubiginosam inducat obliuionem, conuenit ea litterarum api-
cibus alligari. Ad perpetuam | itaque rei memoriam, pateat
vniuersis quod nos diledorum in christo Abbatis et conuentus

Montisanglorum exi - | gente deuotione ac precum instantia, ad

petitionem vtique ciuium Lucernensium, fundum et aream | prope
Capellam et domum eorum in villa Lucernensi, pro mensura et

spatio, superimpositi noui | edificij concessimus pro censu annvo
videlicet vno ferramento quod vulgo dicitur Rossisen. de | cetero

possidendum. Prominentes firmiter, pro nobis nostrisque successoribus

et pro Monasterio nostro Lucernensi | concessionem ipsam

ratam habere casu quolibet contingente. In testimonium et rati-
habitionis | euidentiam. sigilla, nostrum et dominj Johannis

prepositi nostri Lucernensis presentibus appendendo. Datum | Anno
domini. Millesimo. CC. Lxx. primo. Idus Septembris Indictione
Quarta decima.

26.
1273, 13 Çnbftmoxtat.

((Siftercienfertnneu tn Dtatljtyaufen.)

Uniuersis et singulis presentis auditoribus et inspectoribus
instrumenti. Nos dei gracia Bertholdus Abbas Morbacensis, Basi-